
Karta produktu:

Opis produktu

Patchcord światłowodowy (Przyłącze światłowodowe) zakończony złączami SM LC/APC-SC/APC. Patchcord wykonany został z
dużą precyzją i ma bardzo dobry stosunek ceny do jakości. Powtarzalność pomiarów gwarantuje długą i niezawodną pracę.

Charakterystyka:

Długość kabla: 1,0 m
Typ: patchcord FO
Rodzaj: jednomodowy SM
Złącza: SC/APC-LC/APC
Konstrukcja: duplex
Włókno: G652D
Średnica włókna: 9/125 μm
Tłumienność ≤0,20dB
Straty odbiciowe ≥60dB
Powtarzalność ≤0.1dB
Wytrzymałość na rozciąganie >10kg
Temperatura pracy -40 ÷ 80°C

Zastosowanie:
Patchcordy światłowodowe znajdują szerokie zastosowanie w wykonywaniu:

Sieci LAN, MAN, WAN
Sieci telekomunikacyjnych
Systemów WDM, FTTx
Rozwiązań CATV, CCTV
Punktów węzłowych i dystrybucyjnych
Sieci pasywnych
Transmisji danych

Patchcordy wykorzystujemy przede wszystkim w łączeniu elementów aktywnych, na przykład w przełącznikach i routerach oraz
elementów pasywnych np. w przełącznicy do puszek.
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Patchcord światłowodowy FO SM LC/APC-SC/APC
duplex 9/125 1m

SK

Producent: SK

Symbol: 30.3091

Kod producenta: 08628
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Pytania i odpowiedzi

Jak mogę połączyć przerwany światłowód?

Niestety bez spawania światłowodu nie da się tego zrobić trwale. Polecamy wymianę całego patchcordu - nie jest to duży koszt. W
ofercie posiadamy kable różnej długości.

Jak mogę przedłużyć kabel światłowodowy?

W tym celu stosujemy adapter (łącznik) typu SC/APC + kolejny przewód odpowiedniej długości.

Specyfikacja

Długość [m] 1

Typ Zwykły

Złącze LC/APC-SC/APC
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